Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678185, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ __2__   от «____14___» _____01_____2021г.
 Об утверждении муниципальной программы
 «О привлечении граждан и их объединений
к участию в обеспечении охраны общественного
 порядка (О добровольных народных дружинах)
на территории МО «Посёлок Чернышевский»
Мирнинского района  РС (Я) на 2021-2023 годы»

          Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 13.12.2019г. № 891 «О государственной программе РС (Я) «Профилактика правонарушений в Республике Саха (Якутия) на 2020-2024гг.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «О привлечении граждан и их объединений к участию в обеспечении охраны общественного порядка (О добровольных народных дружинах) на территории МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района РС (Я) согласно приложения.
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) путем размещения на официальном  сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования  (обнародованию) путём  размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край.рф).

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО
 «Посёлок Чернышевский»                                                   Л. Н. Трофимова
ВИЗЫ:
 Главный бухгалтер __________________________________ Ж. В. Колисниченко

 Юрист _______________________________ Н.Ю. Торба
Исп. главный специалист

 по молодежной политике ______________________________  Л.В. Кочурова
[image: image1][image: image2.png]